МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»
ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПРИКАЗ

31.01.2023									                   №122-о
Об итогах
муниципального тура
Общероссийской олимпиады
школьников ОРКСЭ и ОДНКНР
в городе Слободском

            В соответствии с письмом Межъепархиальной коллегии по региональному образованию Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) Вятской Митрополии от 20.09.2023 № 77, приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 22.06.2022 № 566 «Об утверждении Порядка проведения олимпиад школьников» в 2023-2024 учебном году и на основании приказа МКУ «ГМК» от 13.11.2023 №102-о и результатов муниципального тура Общероссийской олимпиады школьников ОРКСЭ и ОДНКНР в городе Слободском ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального тура Общероссийской олимпиады школьников ОРКСЭ и ОДНКНР в 2023-2024 учебном году (далее – Олимпиада) согласно Приложению.
1. Обеспечить выдачу дипломов победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады в образовательные организации.
1. Руководителям образовательных организаций обеспечить:
2. Организацию участия обучающихся в региональном туре Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной культуры».
2. Направление с участниками регионального этапа сопровождающих, возложив на них ответственность за охрану жизни и здоровья обучающихся во время следования в пути к месту проведения регионального этапа олимпиады и обратно, а так же во время проведения олимпиады.
2. Информирование МКУ «ГМК» о результатах участия в региональном этапе Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной культуры» в течение 5 дней по окончании олимпиады.

Директор МКУ «ГМК»                                                             Е.В. Паначёва

Приложение к Приказу
от 15 декабря №122-о

Список победителей и призеров муниципального тура Общероссийской олимпиады школьников ОРКСЭ и ОДНКНР  в 2023-2024 учебном году

	№
п/п
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Результатт

	1
	Ившина Екатерина Николаевна
	МКОУ гимназия
	4
	II

	2
	Клюева Алиса Константиновна
	МКОУ СОШ №7
	4
	III

	3
	Назарова Анастасия Евгеньевна
	МКОУ гимназия
	4
	II

	4
	Загребина Мария Владимировна
	МКОУ гимназия
	4
	III

	5
	Анфилатова Мария Сергеевна
	МКОУ гимназия
	4
	III

	6
	Зязев Яков Михайлович
	МКОУ СОШ №14
	4
	III

	7
	Двоеглазова Элина Владимировна
	МКОУ гимназия
	4
	III

	8
	Бессолицын Николай Эдуардович
	МКОУ гимназия
	6
	III

	9
	Косолапов Матвей Антонович
	КОГОБУ Лицей №9
	6
	I

	10
	Колодкина Надежда Дмитриевна
	МКОУ гимназия
	6
	II

	11
	Бакулев Александр Сергеевич
	КОГОБУ Лицей №9
	6
	II

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКОЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ»

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПРИКАЗ

31.01.2023

№122

-

о

Об итогах

муниципального тура

Общероссийской олимпиады

школьников ОРКСЭ и ОДНКНР

в городе Слободском

В соответствии с письмом

Межъепархиальной

коллегии по региональному

образованию Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) Вятской

Митрополии от 2

0.09.2023 № 77,

приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 22.06.2022 № 566 «Об утверждении По

рядка проведения

олимпиад школьников» в 2023

-

20

24 учебном году

и

на о

сновании приказа МКУ «ГМК» от

13.1

1.2023

№

10

2

-

о

и результатов муниципального тура Общероссийской олимпиады

школьников ОРКСЭ и ОДНКНР в городе Слободском ПРИК

АЗЫВАЮ:

1.

Утвердить список победителей и приз

еров муниципального тур

а Общероссийской

олимпиады школьников

ОРКСЭ и ОДНКНР в 2023

-

2024 учебном год

у (далее

–

Олимпиада

) согласно Приложению.

2.

Обеспечить выдачу дипломов победителей и призеров муниципального этапа

О

лимпиады

в образовательные организации.

3.

Руководителям образовательных организаций обеспечить:

3.1.

Организацию участия обучающихся в региона

льном тур

е Общероссийской

олимпиады школьников «Основы православной культуры».

3.2.

Направление с участниками регионального этапа сопровождающих, возложив на

них ответственность за охрану жизни и здоровья обучающихся во время

следования в

пути к месту проведения регионального этапа олимпиады и обратно,

а так же во время проведения олимпиады.

3.3.

Информирование МКУ «ГМК» о результатах участия в региональном этапе

Общероссийской олимпиады школьников «Основы православной культуры» в

течение 5 дней

по окончании олимпиады.

Директор МКУ «ГМК»                                                             Е.В. Паначёва